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WYCENA REMONTU JACHTU S/Y MAGNOLIA

I POKLAD
Lp. Nazwa elementu Nazwa materialow  Cena materialéw Ilose Razem brutto Cena robocizny
Jednostkowa brutto brutte
1 Dempmtazokut = =0 0z0 00 desessesmeseeey 0 Sesneninemy | Selabensis  ohoSihesiRssns 2214
2 Demontazpoldadulomz @ =00 sicosesessssssey 0000 Ssecemesseseees S - 2952
3 Demontaz pokladnikéw, wezlowek i wzmocnien pod okueia --—-we-m-eceemmeee i e 1476
4 Demontai wzdluznika pokladowego . y — 2214
5 Wykonanie i montaz pokladu 16 m2- 1m2-3444 z} Weenle Zrobogizng = s-—eeccmsammsn |5 1 v A —— 55104
6 Demontaz i montaz falszburty Tarcica teakowa 29000 0,04 m3 1160 4428
Sika 52 4 208
Wkrety 0,4 120 48
7 Wykonanie laweczki rufowej Tarcica Mahoniowa 6500 0,02 m3 130 1107
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Sheet1
Lakier
Papiery scierne

8 Wykonanie i montaz pokladnikéw, wezldwek i wzmocnien | Tarcica mahon

9

10

11
12
13

14

16
17

Wykonanie i montaz wzdhiznika pokladowego
10 mb

Montaz oku¢ pokladowych

Zakup nowej kotwicy
Zakup nowego lancucha kotwicznego 8 mm
Zakup nowej windy kotwicznej

Przerobienie podstaw stujek od relingu

Remont podwiezi

Zakup iluminatoréw pokladowych
Szyny foka i grota

Klej

Papiery scierne

Sruby

Wkrety

Farba podkladowa
Farba nawierzchniowa

Tarcica dab

Klej

Papiery cierne

Sruby

Sruby

Farba podktadowa
Farba nawierzchniowa

Sika

Prajmer

Tasma

Sruby

Kotwica

Fancuch ocynkowany
Winda

Pasty polerskie
Czysciwo

255x90
Szyna
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95

6500
88

6,62
04
90
110

4430
88

6,62
5,5
90
110

900
a0
10000

200
60
60

560
665

1L

0,4 m3
s
30
80
100
2L
aL

0,2 m3
2L
15
35
30
1L
1L

o= W

200

50 mb

W

7T mb

; O
OOUl

2600 22878
440

60
529,6

40

180

330

886 11070
176

30
3 l7

165

90

110

156 5166
90
16
900
900
1750
10000

1000
60 1476
60

2160
4655



18
19
20
21
22
23
24

25

26

27

28

Koncowki szyn

Wozki do szyn foka i grota

Zakup wentylatorow wentylacyjnych

Zakup knagi na dziub

Wykonanie mowego opetnika

Zakup tratwy 8 os.

Piaskowanie i malowanie urzadzenia sterowego

Przerobienie zbiornika paliwa

Zakup pompy ze¢zowej
Demontaz nadbudoéwki

Wykonanie i montaz nadbudowki

29 Luk dziobowy- szlifowanie i lakierowanie

30 Wyszlifowanie i lakierowanie Kieszeni ze

scidowki

Sheet1
Za$lepki
Woézki
Wentylator solar
Knaga
Opetnik
Tratwa
Piaskowanie

Poziomowskaz
Luk rewizyjny
Odpowietrzniki

Pompa reczna

Sklejka

Tarcica Mahoniowa
Klej

Wkrety

Papiery $cierne
Sika

Prajmer

Okienka uchylne
Farba podktadowa
Farba nawierzchniowa
Lakier

Papiery scierne
Lakier

Wkrety

Sika

Papiery scierne
Lakier
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100
870
870
500
800
10100
700

620
240
95

360
6500
88
0.4

52
240
740

90
110

a5

95

0.4
32

95

LN

e e T

1L
30

10
0,5L

600
4350
3480
500
800
10100
700

620
240
95

1080
2600
176
200
50
1300
480
1480
180
330
760

12
PS5

82
20
47,5

738

738

33210

2214

1845



Sheet1

31 Wyszlifowanie, lakierowanie i wstawienie nowej plexi- séwk Wkrety

32 Wykonanie nowych falochronow

33 Demontaz i montaz nowego kokpitu

II KADLUB I KONSTUKCJA

Lp. Nazwa elementu

1 Wykonanie i montaz wregow 1 mb- 652 zl
Przyjete do wymiany 40 mb
Materily wliczone w 1 mb wrenga

Sika

Papiery scierne
Lakier

Plexi

Tarcica mahoniowa
Klej

Wkrety

mEE

Sika

Lakier

Sklejka

Tarcica dgb

Klej

Wkrety

Papiery scierne
Szpachel

Farba podktadowa
Farba nawierzchniowa

Tarcica dab
Klej

Papiery $cierne
Nity 5 x70
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0,4
52

95
500

6500
&8
0,4

6,62
52
95

360
4430
88
0,4

50
90
110

Cena materialow
Jednostkowa brutto

20
OS5 L
1 m2

0,1 m3

0,1 m3

ST
e o

Razem:

Tlose

8 1845
52
10

47,5

500

650 3690
&8

20
264.,8

52

190

720 5904
443

88

40

50

50

180

220

66297,1 160269

Razem brutto Cena robocizny
brutto

26080



2 Wykonanie i montaz wzdluznika burtowy

3]

E=N

N

= -]

12 mb

Wyszlifowanie i lakierowanie pawezy

oraz polerowanie liter

Denniki i wezléwki metalowe do piaskowania i ocynku

Wymiana planek 1 mb- 680 z1
Przyjete do wymiany 150 mb
Materily wliczone w 1 mb planki

Wymiana tylnicy

Uszczelnienie pletwy sterowej oraz konserwacja okué steru

Wymiana martwego drewna

Wymiana stepki

Sheet1

Tarcica dab

Klej

Papiery scierne

Sruby

Sruby

Farba podktadowa
Farba nawierzchniowa

Lakier
Papiery scierne

W cenie z robocizng

Tarcica Mahoniowa
Uszczelniacz 100ml
Nity 5 x70

Tarcica dab
Klej

Papiery scierne
Szpilki fi 16
Sika

Laminat
Papiery Scierne
Szpachel

Drewno dab
Klej
Sika
Tarcica dgb
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4430 0,25 m3 1107,5
88 2L 176
2 13 30

6,62 35 2317
55 30 165
90 I L 90

110 L L 110

95 1L 93

2 10 20
SRR 40 e

4430 0,4 m3 1772
88 3L 264
2 30 60
50 3 250
52 2 104
28 L 140
2 5 10
50 1 50

4430 0,065 m3 287.95
88 1L 88
52 1 52

4430 0.4 m3 1712

2952

1845

5000

102000

5904

1476

2214

7380



10 Wklejenie na nowo balastu

11 Wymiana szpilek balastowych
12 Wymiana zardzewialych $rub i wkretow w poszyciu

13 Konserwacja i pomalowanie burt

14 Konserwacja i pomalowanie dna

IIT WNETRZE

Lp. Nazwa elementu

1 Demontaz calego wnetrza
2 Oszlifowanie i oczysczenie wnetrza
3 Konserwacja i lakierowanie wnetrza- kadlub

4 Wybudowa wnetrza

Sheet1
Klej
Sika
Sruby

Dzwig

Sika

Prajmer
Wypiaskowanie
Szpilki

Sruby

Papiery scierne

Farba podktadowa
Farba nawierzchniowa
Rozpuszezlniki

Papiery scierne

Farba podktadowa
Farba nawierzchniowa
Rozpuszezlniki

Nazwa materialow

Papiery $cierne
Lakier

Papiery $cierne
Rozpuszczlniki

88
52
06,62

2960
70
90
65

135

%0
110
25

90
200
25

Cena materialow
Jednostkowa brutto

Razem:

Tosc

20593,35

352
104
3972
2960 7380
420
90
325
1340
1000 9225
80 13284
630
990
125

60 11070
2520
2200

125

195810

Razem brutto Cena robocizny

brutto
.............. 5166
100 14760
3325 9594
40
125
.............. 147600



18mm
12Zmm
22mm

5 Wymiana instalacji zgzowe

6 Wymiana instalacji wodnej

Sheet1
Sklejka na grodzie
Sklejka na wybudowe
Sklejka na podioge
Tarcica
Klej
Papiery $cierne
Wkrety
Lakier
Okucia
Umywalka
Toaleta
Laminat
Zlewozmywak
Kran
Kuchenka
Wygluszenie komory sil
Lampy
Pompka do wody stone;j

Waz 38

Ssaki

Zawor

Przejsceia burtowe
Kruciec

Opaski

Tréjnik

Waz 38

Waz do wody zimnej
Waz 16

Przejscie burtowe
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350
320
2800
200
250
150

24
180
220
60
33

80

44
103
19
60

Razem:

Razem:

12
10
15

4400
3200
1600
5280
880
800
800
2850
1500
400
660
200
350
320
2800
1000
2000
150

32780

480

360

220
60
55
40
80

1295

528
1030
285
120

177120

2952



7 Wymiana instalacji sanitarnej

IV INNE

W RN

Posté w hali

Dzwig (wystawianie i wodowanie)
Sanie

Przehowanie masztu

Sheet1
Opaski
Kruciec
Zawor
Odpowietrzniki
Kran do wody zaburtow

Waz 38

Waz 25

Pobor fekali
Wykonanie zbiomika ns
Przejscia burtowe
Zawor

Kruciec

Zawor trojdrozny
Opaski
Odpowietrzniki
Filtr do fekali

Hala
Dzwig
Sanie
Maszt

Razem wszystko:
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2 40 80
55 2 110
220 2 440
40 2 80
130 I 130
Razem: 2803 3690
134 5 670
102 5 510
200 1 200
2800 1 2800
60 2 120
220 2 440
55 2 110
350 2 700
2 50 100
40 1 40
450 1 450
Razem: 6140 3690
............................. 21000
................. S 2500
ggggggggggggggggg L — 2460
............ - 1120
Razem: 27080 e

Materialy Robocizna

brutto brutto
156988,45 543531
70051945
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